
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.16.2017 

 
Ogłoszenie nr 101268 - 2017 z dnia 2017-06-27 r.  

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Basen na os. Dobrzec”. 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 76693-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Basen na os. Dobrzec”. 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.16.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usługi polegającej na wykonaniu wielobranżowej 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Basen na osiedlu Dobrzec” na podstawie opracowania pn.: 
„Projekt koncepcyjny krytej pływalni rekreacyjnej w osiedlu Dobrzec w Kaliszu”, stanowiącego załącznik 
do SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: 2.1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie; 2.2. 
Uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich potrzebnych uzgodnień i decyzji, w tym m. in. uzgodnienia 
z Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w Kaliszu, uzgodnienia projektu na naradzie koordynacyjnej; 
2.3. Pozyskanie mapy do celów projektowych; 2.4. Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej 
budowlanej i wykonawczej wraz z wizualizacjami (po 6 egz. + wersja elektroniczna w formacie pliku 
„.pdf”, „.doc” i „.dwg”), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w 
sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. z 2013r. poz. 1129) oraz 
uzgodnieniami z Zamawiającym. Wielobranżowa dokumentacja projektowa powinna uwzględniać m.in.: 1) 
rozbiórkę istniejącego budynku basenu, 2) budowę krytej pływalni w miejscu po rozbiórce istniejącego 
budynku basenu wyłącznie na działce nr 81/2 w obrębie ewidencyjnym 073 Os. Dobrzec na podstawie 
koncepcji stanowiącej załącznik do SIWZ (z zastrzeżeniem, że z uwagi na fakt, iż koncepcja obejmuje 
większy teren, lokalizację budynku należy wykorzystać na zasadzie „odbicia lustrzanego” w stosunku do 
koncepcji), 3) infrastrukturę towarzyszącą oraz zagospodarowanie terenu, w tym małą architekturę, zieleń i 
oświetlenie terenu, na terenie działki nr 81/2 w obrębie ewidencyjnym 073 Os. Dobrzec, w zakresie 
niezbędnym do wykonania dla prawidłowego funkcjonowania obiektu; dla zapewnienia właściwej ilości 
miejsc postojowych należy uwzględnić istniejące miejsca postojowe znajdujące się przy budynku Hali 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.16.2017 

Kalisz Arena - ul. H. Sawickiej 22-24, a także miejsca postojowe zlokalizowane w bezpośrednim 
sąsiedztwie działki nr 81/2 w obrębie ewidencyjnym 073 Os. Dobrzec, stanowiące pas drogowy (działka nr 
80 w obrębie ewidencyjnym 073 Os. Dobrzec), 4) uwzględnienie wytycznych Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla osiedla Dobrzec (Uchwała nr VII/113/2013 Rady Miejskiej Kalisza z 
dnia 22.05.2003r.) dla terenu jednostki planistycznej 45.ZP, 5) inwentaryzację istniejących drzew i krzewów 
kolidujących z inwestycją. 2.5. Uzgadnianie projektu z właścicielami nieruchomości i uzyskanie 
ostatecznych zgód; 2.6. Wykonanie projektów usunięcia ewentualnych kolizji; 2.7. Przygotowanie w 
imieniu Zamawiającego kompletnego wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę przez właściwy 
organ; 2.8. Opracowanie przedmiarów robót (szczegółowych) wraz z zestawieniem materiałów i sprzętu (w 
2 egz. + wersja elektroniczna w formacie pliku „.pdf” i „.ath”), zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013r. poz. 1129); 2.9. Opracowanie kosztorysu inwestorskiego (w 1 
egz. + wersja elektroniczna w formacie pliku „.pdf” i „.ath”) w oparciu o rozporządzenie Ministra 
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu 
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót 
budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004r. Nr 130, poz. 1389 z 
późn. zm.); 2.10. Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiOR) w 2 egz. + 
wersja elektroniczna w formacie pliku „.pdf” i „.doc”, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 
dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 
2013r. poz. 1129); 2.11. Pełnienie nadzoru autorskiego przez Projektantów nad wykonaniem robót 
budowlanych bez dodatkowego wynagrodzenia, w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71242000-6,  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie  
  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/06/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 302250.00 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 3 
w tym:  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
METROPOLIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa,  m.rachowska@biurometropolis.pl,  ul. Narutowicza 12,  70-
240,  Szczecin,  kraj/woj. zachodniopomorskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
 
 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.16.2017 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 146917.35 
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 146917.35 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 280366.20 
Waluta: PLN 
 
 
 


